
     

ISTITUTO COMPRENSIVO «D’ALCONTRES» 
Via San Vito, 33 - 98051 BARCELLONA P.G. (ME) 

Tel. 090- 9761049 - e-mail: meic82400l@istruzione.it - meic82400l@pec.istruzione.it - C.F. 90008820830 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE DELL’I.C. D’ALCONTRES 

All’ALBO ON LINE 

ATTI 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto – Provvisorie – 

A.S. 2021/2022 relative all’organico dell’A.S. 2022-23. 

Docenti scuola infanzia – primaria e secondaria I° grado. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ O.M. n.  n.00000 45 del 25/02/2022 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 27/01/2022 concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli aa.ss 2022/2023-2023/2024-2024-2025; 
 

DECRETA 

 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione 

delle graduatorie interne di Istituto provvisorie, relative al personale docente di cui all’oggetto, posto 

comune e sostegno, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli 

per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2022/2023. 

 

Avverso le suddette  graduatorie è consentito reclamo da parte del personale interessato entro le 

ore 14,00 del 30-03-2022. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Patrizia Italia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, c. 2, D. lgs. 39/93 

mailto:meic82400l@istruzione.it
mailto:meic82400l@pec.istruzione.it



